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Чемпіонат U-19
2020/21 7-й тур, Матч №48

Субота, 24.10.2020, 11:00, СКІФ, Львів. 14°C.

«Львів» Львів

2 : 0

«Дніпро-1» Дніпро

12 Малоїд Дмитро (К)
9 Мавдрик Роман
10 Харко Михайло
14 Брама Максим
7 Мудрий Максим
8 Копитко Олег
2 Величко Петро
5 Малець Андрій
15 Яців Денис
6 Ювхимець Роман
18 Боберський Ростислав

Запасні
16 Михайлів Євгеній
20 Хомюк Назар
1 Серватяк Максим
13 Зайко Святослав
19 Пилипишин Назар
17 Малецький Павло
4 Бекерський Ігор
11 Гураль Роман

Тренер
Колобич Олег

1 Веклич Данило
28 Бойко Данило
15 Головацький Даніїл
4 Стельмащук Максим
89 Кобельчук Максим
14 Матвєєв Кирило (К)
99 Свистун Крістіан
11 Копил Сергій
10 Гора Богдан
8 Волинець Данило
9 Кравченко Ярослав

Запасні
12 Кінарейкін Яків
24 Чалий Богдан
3 Гудов Григорій
21 Файдор Артем
44 Попов Богдан
22 Янюк Данило
77 Мисляй Максим
17 Кілик Олександр

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Мандзюк Іван
Асистент 1:
Волощук Анастасія
Асистент 2:
Чайка Ірина
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Васюта Микола
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 7-й тур, Матч №48
Субота, 24.10.2020, 11:00, СКІФ, Львів. 14°C.

«Львів» Львів 2 : 0 «Дніпро-1» Дніпро
10 Харко Михайло 19'

38' 15 Головацький Даніїл

48' 28 Бойко Данило

10 Харко Михайло 52'

54' 28 Бойко Данило
24 Чалий Богдан

55' 4 Стельмащук Максим

58' 4 Стельмащук Максим
21 Файдор Артем

5 Малець Андрій 62'

67' 99 Свистун Крістіан
77 Мисляй Максим

67' 9 Кравченко Ярослав
17 Кілик Олександр

70' 10 Гора Богдан
6 Ювхимець Роман
4 Бекерський Ігор 73'

80' 8 Волинець Данило
22 Янюк Данило

14 Брама Максим 82'

14 Брама Максим
16 Михайлів Євгеній 83'

10 Харко Михайло
13 Зайко Святослав 86'

5 Малець Андрій
11 Гураль Роман 90'

8 Копитко Олег
17 Малецький Павло 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


